
Kādas blakusparādības var būt 
pēc vakcīnas saņemšanas?   

Tāpat kā visām vakcīnām un jebkurām zālēm, arī pēc Covid-19 vakcīnas saņemšanas var tikt novērotas organisma reakcijas. 
Visbiežāk tās ir vieglas un pāriet dažu dienu laikā. 

Šādas organisma reakcijas nav uzskatāmas par alerģiskām, tiek bieži novērotas un nav 
veselību apdraudošas. mRNS vakcīnām ("P�zer–BioNTech", "Moderna") reakcija ir izteiktāka pēc 2. devas, 

savukārt vīrusa vektora vakcīnām ("AstraZeneca", "Janssen") šāda reakcija biežāk ir sastopama pēc 1. devas.   

Ja simptomi neizzūd 1–3 dienu laikā vai ja novēro nopietnākus 
veselības traucējumus, sazinies ar savu ģimenes ārstu!  

īslaicīgas sāpes un pietūkums injekcijas vietā;
nogurums;
galvassāpes;
muskuļu un locītavu sāpes vai drudzis.

Pēc vakcinācijas visbiežāk var rasties:

Ziņo par vakcīnas izraisītām blakusparādībām ārstam,
paziņot vari arī Zāļu valsts aģentūras tīmekļvietnē zva.gov.lv


